Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 мая 2023 г.  № 320

 г.Киренск

Об утверждении плана мероприятий по реализации

Стратегии социально-экономического развития

Киренского муниципального района на 2018-2036

годы

С учетом утверждённой  Законом Иркутской области от 10.01.2022 г. № 15-ОЗ

Стратегии социально-экономического развития Иркутской области до 2036 года,

руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,

ст.ст. 39, 55 Устава муниципального образования Киренский район, администрация

Киренского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития Киренского муниципального района на 2018-2036 годы

(приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Признать утратившим силу  п. 2 постановления администрации Киренского

муниципального района от 06.12.2018 г.  № 589 «Об утверждении Стратегии социально-

экономического развития Киренского муниципального района на 2018-2030 годы и Плана

мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Киренского

муниципального района на 2018-2030 годы».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Киренского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр района                                                                                         К.В. Свистелин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по экономике

администрации Киренского

муниципального района                                                                                 М.Р. Синькова

Начальник правового отдела                                                                         И.С. Чернина

Подготовил:

Главный специалист по анализу и прогнозированию

социально-экономического развития

Лыкова Ирина Кимовна